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Beskrivning:
En samling bud och instruktioner för att lära de troende goda seder och
moral.

Inledning
Detta kapitel med arton verser uppenbarades i Medina, och dess titel
kommer från hänvisningen till profeten Muhammeds, må Guds nåd och
välsignelser vara över honom, hustrurs privata rum i vers fyra.
Medinanska kapitel fokuserar vanligtvis på att etablera och undervisa det
första muslimska samfundet, och detta är inget undantag. Det sägs att
kapitlet uppenbarades efter att en delegation anlände till Medina och
ropade på profeten Muhammed utanför hans hustrurs boningar.

Kapitlet är ett försök att lära det unga samfundet goda seder – seder som
anstår en troende. Först i relation till Gud och Hans sändebud, profeten
Muhammed. Därefter i relation till gemenskapslivet, där de troende varnas
för beteenden som kan förstöra den starka sociala väven. De varnas för
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farorna med tribalism och nationalism. Slutligen får de troende veta att tro
är mer än ord – det är handling i enlighet med dessa ord.

Verserna 1–5 Visa respekt

De två första verserna riktas direkt till de troende. Det börjar: ”O ni som
tror.” Sätt er inte före Gud och Hans sändebud. Träng er inte fram, utan
vänta på instruktioner och följ profeten Muhammeds väg. Frukta och var
medvetna om Gud, för Han hör och vet allt.

”O ni som tror.” Höj inte era röster eller tala över profeten Muhammed när
han talar. Visa respekt, agera inte som om ni talade sinsemellan. Var
försiktiga så att era goda gärningar inte blir ogiltiga utan att ni förstår
varför.

De som sänker sina röster och talar mjukt i profetens närvaro är de som
klarat Guds prövningar och är verkligen gudfruktiga. De ska förlåtas och få
en stor belöning. Profeten Muhammed får höra att de som ropar högt
utanför hans privata rum saknar förstånd och insikt. Om de använde sitt
förnuft skulle de veta att det vore bättre att vänta tålmodigt. Men Gud är
Förlåtande och Barmhärtig.

Verserna 6–8 En påminnelse

I en gemenskap finns det praktiska åtgärder för att lösa skillnader som kan
uppstå. Om dessa inte hanteras rätt kan de underminera gemenskapen.
Gud talar åter till de troende och förklarar hur man ska ta emot nyheter
och rapporter. Han betonar behovet av att verifiera allt. Om en ond person
eller bråkmakare kommer med information måste ni undersöka den innan
ni agerar. Förhastade handlingar kan leda till orättvisa och ånger.

Muslimerna påminns om sin stora välsignelse: profeten Muhammed är
bland dem. Var medvetna om detta och ge det dess rätta betydelse. Om
profeten Muhammed skulle följa vissa människors råd skulle de alla
komma till skada. Lämna alla angelägenheter i Guds och profetens
händer. Tron ni har är vacker, och otro är en synd. Orättfärdighet och
olydnad bör vara avskyvärt för er. De som är på den raka vägen är endast
vägledda genom Guds nåd och välsignelse. Han är Allvetande och Vis.
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Verserna 9–10 Rättvisa

Om två grupper av troende strider ska det muslimska samfundet arbeta
för att skapa fred mellan dem. Om en part fortsätter att handla orätt eller
vägrar försoning måste de troende kämpa mot förtryckarna tills de
underkastar sig Guds bud. Gud älskar dem som är rättvisa. Alla troende är
en familj för varandra, så skapa fred i er familj. Frukta Gud så att ni får
Hans barmhärtighet.

Verserna 11–13 En familj

En grupp troende ska inte håna en annan. Ni är en familj i tron; alla har
rätt till frihet och värdighet. De ni förtalar kan vara bättre än ni i Guds
ögon. Gör inga sarkastiska kommentarer om varandra. Använd inte
nedsättande smeknamn. De som gör detta ska kallas bråkmakare, och det
är en mycket dålig sak efter att ni accepterat tron.

Undvik misstänksamhet mot varandra, spionera inte på varandra. Tala inte
illa om människor bakom deras ryggar – det är som att äta köttet av er
döde bror. Ni skulle avsky det. Var medvetna om Gud, så ska Han
acceptera er ånger.

Gud påminner de troende om att de skapades från ett enda par, man och
kvinna. Ni är ett folk och endast indelade i stammar och nationer för att ni
ska lära känna varandra. Det enda som avgör en människas värde i Guds
ögon är gudsfruktan.

Verserna 14–18 En sann troende

Ökenaraberna säger att de är troende, men de är det inte. De har
underkastat sig, ja, men tron har ännu inte trätt in i deras hjärtan. Ändå
ska de belönas för sina goda gärningar, för Gud är Förlåtande och
Barmhärtig.

Sanna troende, säger Gud, är de som tror på Gud och profeten
Muhammed utan tvivel eller tvekan. De är de som förblir ståndaktiga och
följer Guds riktlinjer i alla situationer.
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Försök inte undervisa Gud om Hans religion, för Han vet vad som finns i
era hjärtan och sinnen och vad som finns i himlarna och på jorden. Han
vet allt. Vissa trodde att de gjorde profeten Muhammed en tjänst genom
att omfamna islam, men de borde veta att det är Gud som gjort dem en
tjänst genom att vägleda dem till den sanna tron. Han vet allt som är
öppet eller dolt i himlarna och på jorden och ser vad ni gör.

KAPITEL 49

«TAFSIR AV Kapitel 50, Qaaf ~ Qaaf

TAFSIR AV Kapitel 48, al-Fath ~ Segern»

Att Följa Sunnah: Vägen till Islamisk Enhet och Andlig Trygghet
Dygden av att följa Sunnah – En islamisk påminnelse från de klassiska
lärda
Ingen Sunnah utan Jamā‘ah – Ingen Jamā‘ah utan Sunnah
Den ärofyllda ställningen för den som följer Sunnah
Sunnahs grundprinciper
Sunnahs plats i Islam – varför vi inte kan klara oss utan den
Handlingar som upphäver en individens Islam
Mänsklighetens akuta behov av denna religion
Tawfiq kommer endast från Allah
Det onda kan aldrig tillskrivas Allah
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